Республика Татарстан

Руководитель Исполнительного комитета Старо-Мавринского

сельского поселения

423537 Заинский район, с. Старое Маврино, ул. Центральная, д. 2,
тел. 62-0-01

	Татарстан Республикасы

Иске Маврин авыл җирлеге

башкарма комитет
җитәкчесе

423537 Зәй районы, Иске Маврин авылы,

Үзәк урамы, 2-нче йорт,

тел. 62-0-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР
02.06.2014 год

№ 15
«О мерах по предотвращению

несчастных случаев на водных объектах

на территории Старо-Мавринского сельского поселения

Заинского муниципального района»
В целях охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан в соответствии со статьей 7 Водного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.04.2009 №256 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Республики Татарстан», Уставом Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан, в целях недопущения несчастных случаев на водных объектах, расположенных на территории Старо-Мавринского сельского поселения, в весенне-летний период 2014 года во время становления и таяния ледового покрова, а также при повышении температуры воздуха до 0( в зимний период,
постановляю:

1. Организовать агитационно-профилактическую работу среди населения по предупреждению несчастных случаев на водоемах, озерах, реках на территории поселения.

2. Систематически информировать население о складывающейся обстановке на водоемах, озерах, реках с использованием стендов, сайта поселения.
3. Выставить запрещающие знаки «Купаться запрещено» на водоемах, озерах, реках  на территории поселения.
4. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационных стендах.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного
комитета Старо-Мавринского СП

Т.А.Михайлова